[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	г.

	№
	№9/ЗКЦ-ДГТ/22/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок в электронной форме
Повестка дня:
1. Проведение совещания Экспертной группы 21.07.2022, по рассмотрению котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок в электронной форме №9/ЗКЦ-ДГТ/22 на право заключения договора оказания услуг по передаче неисключительных прав на обновления ИПС «NormaCS» «Строительство автомобильных дорог версия МAX» (далее – запрос котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22).
2. Предложения в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных к участию в запросе котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22.
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22.
Начальная (максимальная) цена договора составляет – 654 480 (шестьсот пятьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят) руб. 00 коп. без учета НДС, не подлежит обложению НДС согласно пп.26 п.2. ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.

Срок оказания Услуг - Обновление программного обеспечения производится по мере их выхода с 05.08.2022 г. по 04.08.2023 г.

Срок передачи неисключительных прав на обновления программного обеспечения бессрочно.

Место оказания Услуг – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.

К установленному в котировочной документации сроку в личном кабинете электронных процедур на ЭТП, на странице данного запроса котировок на сайте utp.sberbank-ast.ru подана 1 (одна) котировочная заявка.
В соответствии с карточкой рассмотрения котировочных заявок от 21.07.2022 Претенденту присвоен регистрационный номер:

Претендент № 1.
1.2. По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных к участию в запросе котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22, установлено, что:
	Регистрационный номер Претендента
	Соответствие котировочной заявки требованиям котировочной документации
	Обоснование причин отклонения котировочной заявки

	  1
	2
	3

	№1
	Обязательным требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Квалификационным  требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Требованиям технического задания и требованиям котировочной документации
	Обоснование

	соответствует
	-

По пункту 2 повестки дня

2.1. Предложения Экспертной группы для рассмотрения на заседании Конкурсной комиссии АО «Дальгипротранс»:

2.1.1. Допустить к участию в запросе котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22 Претендента № 1;
2.1.2. Признать Претендента № 1 – Участником № 1 запроса котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22;

2.1.3. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22 допущен один Претендент признать запрос котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22 не состоявшимся;

2.1.4. На основании п.п. 2.8.2. котировочной документации запроса котировок №9/ЗКЦ-ДГТ/22 заключить договор с Участником № 1 по цене его финансово-коммерческого предложения 654 480 (шестьсот пятьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят) руб. 00 коп. без НДС (НДС не облагается на основании п.п. 26 п.2 ст. 149 НК РФ), с учетом п.п. 3.2.2. котировочной документации.
Подписи: